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Pierwsze listopadowe dni upływają tradycyjnie w refleksyjnej
atmosferze  obchodzonych  w  Kościele  Katolickim  uroczystości:
Wszystkich Świętych (1. 11.) oraz tzw. Dni Zadusznych ( 2.
11.) ,w trakcie których wspominamy nie tylko wielkich Świętych
Kościoła i ich życie, ale także osoby bliskie i znane nam,
które  choć  odeszły  do  wieczności,  ale  nadal  pozostają  w
naszych  sercach,  wdzięcznej  pamięci,  modlitwach  i
wspomnieniach.

 

 

W tych dwóch szczególnych dniach skupia się wielka prawda o
wartości, tajemnicy i pięknie życia – zarówno o jego kruchości
i  przemijalności,  jak  i  nieskończonej  sile,  symbolizowanej
przez płomień i światło palących się zniczy.

Przeżywając uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny,
warto  znaleźć  czas,  aby  odwiedzić  również  groby  osób
zasłużonych dla naszego regionu, które troszczyły się o jego
pomyślność i rozwój , a także miejsca spoczynku bohaterów,
którzy w latach dziejowej próby, oddali swoje życie w walce o
wolność i niepodległość Polski, a którzy wywodzili się z Ziemi
Limanowskiej oraz z Powiatu Limanowskiego. Dwa rozpoczynające
listopad święta tradycyjnie skłaniają nas również do troski o
cmentarze  i  groby  zabytkowe,  zaniedbane,  lub  obiekty
architektury  zagrożone  zniszczeniem.

1 oraz  2 listopada to również czas wzmożonego ruchu komunikacyjnego.
Przypominamy, że Policja, w tym Komenda Powiatowa Policji w Limanowej,
prowadzi  w  tym  okresie  coroczne,  szeroko  zakrojone  działania
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prewencyjne. Wszystko po to, aby zapewnić bezpieczeństwo. Przyłączając
się  do  policyjnych  apeli,  prosimy  kierowców,  jak  i  pieszych  o
szczególną  rozwagę,  odpowiedzialność  i  ostrożność,  przestrzeganie
przepisów, zasad organizacji oraz poleceń służb. Jest to nasza wspólna
odpowiedzialność  i  wyraz  troski  o  bezpieczeństwo  własne,  jak  też
innych użytkowników dróg.  

Informacje dotyczące działań Policji w dniach 1 oraz 2 listopada br.
można znaleźć TUTAJ. Wybierając się w podróż, warto również wziąć
pod  uwagę  zmiany  organizacji  ruchu  w  naszym  regionie  i
zapoznać się z nimi przed wyruszeniem w trasę.

Życzymy, aby nadchodzące dni zadumy i wyciszenia przebiegły
spokojnie i bezpiecznie.

 

źr. KPP Limanowa, fot. PAP/M. Bielecki

https://policja.pl/pol/aktualnosci/252342,Policyjne-dzialania-w-okresie-Wszystkich-Swietych.html
https://limanowa.policja.gov.pl/kli/aktualnosci/aktualnosci/51652,1-listopada-zmiana-organizacji-ruchu-przy-cmentarzu-w-Limanowej.html

